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Mánudaginn 8. marzmán. 

Nr. 4/1875: Rjettvísin 

(Igmundi Ögmundssyni. 
Dómur . 

Amtmaðuiinn í suðuramtinu liefur skotið til yiii-
dómsins dómi, gengnum í Vestmannaeyjum, 17. septbr. 
I- á.; en með dórni þeim er liinn ákærði Ögmundur 
Ogmundsson, vinnumaður á Kálfstöðum í Rangárþingi 
dæmdur fyrir þjófnað til að sæta 2 ára betrunarlmss-
vinnu og til að ljúka öllum af málinu leiðandi kostn-
aði. Að vísu liafði sýslumaðurinn skotið dómi þessuna 
til yfirdómsins, en, eins og amtmaður hefur tekið fram, 
sjest ekki af skjölum málsins, hvort ákærði liafði ósk-
að þess eða eigi. Brot liins ákærða, sem 5 sinnum 
íiður licfur verið hegnt fyrir þjófnað, er í þvífólgiö, að 
í sumar, sem leið, 23. júnímán., er hann var staddur 
útí Vestmannaeyjum, tók bann 2 borðstúfa, virta til 
samans á 1 kr. 33 aura, er láu ofarlega á bryggju 
verzhmarstaðar þoss þar á eyjunum, or Miðbúð nefn-
^st, og ljet þá niður í bát formanns síns, en sýslumað-
ur ljet taka þá þar og aflienda þá kaupmanni Tiiomsen 
sem eiganda, þó engin sönnun sje fram komin fyrir 
'íignarrjetti hans, nje heldur neins annars, á borðstúf-
u m þessum. Ákærði hefur skýrt svo frá, að hann upp-
halloga cigi hafi ætlað að stela borðstúfunum, iieldur 
hafi hann tekið þá og látið upp í bát formanns síns í 
þeirri meiningu, að einhver af hásetum hans ætti þá, 
eða þá einhver af öðrum bát, er þar lá við bryggjuna; 
en seinna þann sama dag haíi hann fengið þá hug-
mynd, þcgar cnginn lciddi sig að borðunum, að fjenýta 
sjor þau. J>essa töku hefur undirdómarinn álitið þjófn-
að, og að hún því hcyrði undir 234. gr. hegningarlag-
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amia, on yíirdóinurinn vcrður aö álíta, að brot þetta 
heyri undir 249. gr. í tjeðum lögum, og virðist liegn-
ing hins ákærða þá hæfilega metin til 3 x 5 daga fang-
elsis við vatn og brauð. Hinum ákærða hefur og veriö 
géfið að sök, að hann í áminnstri kaupstaðarferð haii 
stolið rullubita; en yíirdómurinn verður að vera undir-
dómaranum samdóma í því, að þetta sjo cngan veginn 
nægilega sannað gegn neitun hins ákærða. Hinum á-
kærða ber að greiða allan af málinu löglega lciðandi 
kostnað, þar á meðal málsfærslulaun til sóknara og 
svaramanns fyrir yfirdóminum, 10 krónitr til hvors. 

Mcðferð málsins í hjeraði og sókn og vörn þess 
i'yrir yfirdóminum hefur verið lögmæt. 

pví dæmist r j e t t að vera: 
Hinn ákærða Ögmund Ögmundsson bcr að sotja 
3 x 5 daga í fangelsi við' va'tn og brauð. Svo 
borgi hann og allan af máli þessu löglega leið-
andi kostnað, þar á. meðal til sóknara og svara-
manns fyrir yfirdó'minum, málaíiutningsmann-
anna Jdns Guðmundssonar og Páls Melsteðs, 
10 kro*nur til hvors í malsfærslulaun. 
Dóminum að fullnægja undir aðfór að lögum. 

Mánudaginn 15. marzmán. 
Nr. 21/1874: W. 0. A. Löwe kaupmaður 

í Liverpool 
gegn 

Magnúsi sjálfscignarliónda 
Jónssyni. 

Diimu r. 
Sumarið 1873 pantaði gagnáfrýjandi máls þessa, 


